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План – график повышения квалификации педагогов МБДОУ «Ровеньский детский сад № 1 комбинированного вида 

Белгородской области» 2020 – 2021 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность (по 

штатному 

расписанию) 

Дата повышения 

квалификации 

Дополнительно  Планируемая дата 

последующей курсовой 

переподготовки 

Дата ознакомления 

/подпись 

1. Забара Алина 

Александровна 

Учитель-

логопед 
23.03. – 

03.04.2020 

02.12 – 20.12. 

2019 - ОВЗ 

2022 – ОВЗ 

2023 
 

2. Колтаков Алексей 

Григорьевич 

Музыкальный 

руководитель 
2020  2023  

3. Евсюкова Инна 

Валерьевна  

Воспитатель  2021    

4. Кулько Людмила 

Николаевна  

Воспитатель  04.03. – 

29.03.2019 

18.01.2021 – 

29.01.2021 –

Ранний возраст 

2022 год 

 
 

5. Дегтярева Татьяна 

Николаевна  

Воспитатель  09.09. – 

04.10.2019 

02.04. – 

13.04.2018 -ОВЗ 

2022 год  

6. Клименко Ирина 

Александровна  

Воспитатель  02.12. – 

13.12.2019 

 2022 год 

2021 год - ОВЗ 
 

7. Омельченко Елена 

Николаевна 

Воспитатель  16.03. – 

27.00.2020 

 2023 год  



8. Гребеник Евгения 

Александровна 

Воспитатель  14.10 – 25.10. 

2019 

25.01.2021 – 

05.02.2021 - ОВЗ 

2022 год  

9. Гатаулина Наталья 

Ивановна 

Воспитатель  30.03. -17.04. 

2020 
 2023 год  

10. Емельянова Наталья 

Николаевна  

Воспитатель  03.09. -28.09.2018  2021 год  

12. Котова Людмила 

Викторовна  

Старший 

воспитатель  
23.09. – 

04.10.2019 

28.09. – 

09.10.2020 – 

Председатели 

ППк  

2022 год 

2023 - Председатели 

ППк 

 

13. Степенко Алла 

Алексеевна  

Воспитатель  16.09. – 

27.09.2019 
 2022 год  

14.  Левда Галина 

Николаевна  

Воспитатель  15.10. – 

26.10.2018 
 2021 год  

15. Ковалева Валентина 

Николаевна  

Воспитатель  11.02. – 

01.03.2019 
 2022 год  

16. Колесникова 

Наталья 

Александровна  

Воспитатель  11.02. -01.03.2019  2022 год  

17. Ищенко Надежда 

Николаевна  

Воспитатель  10.09. -21.09.2018  2021 год  

18. Колтаков 

Константин 

Александрович  

Музыкальный 

руководитель  
13.03. – 

24.03.2017 

05.11.2019 -

18.11.2019 

2020 год  

19. Волощенко Наталья 

Николаевна  

Инструктор по 

физической 

культуре 

01.10. – 

12.10.2018 

16.03. – 

27.03.2020 ОВЗ 

 

2021 год  

20. Лесниченко Алена Воспитатель  30.11.2020 –  2023 год  



Владимировна 11.12.2020 

21. Бочарова Надежда 

Александровна 

Педагог – 

психолог  
19.02. – 

02.03.2018 

02.12.- 20.12.2019 2021 год  

22. Лемешко Елена 

Ивановна 

воспитатель 22.01. – 

09.02.2018 

18.01.2021 – 

29.01.2021 

2021 год  

23 Мягкая Ирина 

Владимировна 

тьютор 2021 год    

 


