Рассмотрен и принят на заседании педагогического совета МБДОУ «Ровеньский детский сад № 1 комбинированного вида Белгородской области» Протокол № 1 от 28.08.2020 г.

Утвержден приказом по МБДОУ «Ровеньский детский сад № 1 комбинированного вида Белгородской области» Приказ № 81 от 28.08.2020 г.

План – график повышения квалификации педагогов МБДОУ «Ровеньский детский сад № 1 комбинированного вида Белгородской области» 2020 - 2021 учебный год

№	Ф.И.О.	Должность (по	Дата повышения	Дополнительно	Планируемая дата	Дата ознакомления
п/п		штатному расписанию)	квалификации		последующей курсовой переподготовки	/подпись
1.	Забара Алина	Учитель-	23.03. –	02.12 - 20.12.	2022 – OB3	
	Александровна	логопед	03.04.2020	2019 - OB3	2023	
2.	Колтаков Алексей	Музыкальный	2020		2023	
	Григорьевич	руководитель				
3.	Евсюкова Инна	Воспитатель	2021			
	Валерьевна					
4.	Кулько Людмила	Воспитатель	04.03. –	18.01.2021 -	2022 год	
	Николаевна		29.03.2019	29.01.2021 -		
				Ранний возраст		
5.	Дегтярева Татьяна	Воспитатель	09.09. –	02.04. –	2022 год	
	Николаевна		04.10.2019	13.04.2018 -OB3		
6.	Клименко Ирина	Воспитатель	02.12. –		2022 год	
	Александровна		13.12.2019		2021 год - ОВЗ	
7.	Омельченко Елена	Воспитатель	16.03. –		2023 год	
	Николаевна		27.00.2020			

8.	Гребеник Евгения Александровна	Воспитатель	14.10 – 25.10. 2019	25.01.2021 – 05.02.2021 - OB3	2022 год	
9.	Гатаулина Наталья Ивановна	Воспитатель	30.0317.04. 2020	00.000000000000000000000000000000000000	2023 год	
10.	Емельянова Наталья Николаевна	Воспитатель	03.0928.09.2018		2021 год	
12.	Котова Людмила Викторовна	Старший воспитатель	23.09. – 04.10.2019	28.09. – 09.10.2020 – Председатели ППк	2022 год 2023 - Председатели ППк	
13.	Степенко Алла Алексеевна	Воспитатель	16.09. – 27.09.2019		2022 год	
14.	Левда Галина Николаевна	Воспитатель	15.10. – 26.10.2018		2021 год	
15.	Ковалева Валентина Николаевна	Воспитатель	11.02. – 01.03.2019		2022 год	
16.	Колесникова Наталья Александровна	Воспитатель	11.0201.03.2019		2022 год	
17.	Ищенко Надежда Николаевна	Воспитатель	10.0921.09.2018		2021 год	
18.	Колтаков Константин Александрович	Музыкальный руководитель	13.03. – 24.03.2017	05.11.2019 - 18.11.2019	2020 год	
19.	Волощенко Наталья Николаевна	Инструктор по физической культуре	01.10. – 12.10.2018	16.03. – 27.03.2020 OB3	2021 год	
20.	Лесниченко Алена	Воспитатель	30.11.2020 -		2023 год	

	Владимировна		11.12.2020			
21.	Бочарова Надежда	Педагог –	19.02. –	02.12 20.12.2019	2021 год	
	Александровна	психолог	02.03.2018			
22.	Лемешко Елена	воспитатель	22.01. –	18.01.2021 -	2021 год	
	Ивановна		09.02.2018	29.01.2021		
23	Мягкая Ирина	тьютор	2021 год			
	Владимировна					